
 

obchodní oddělení – dodatek ke smlouvě o dílo – další ujednání, verze 1/2019 

D
O

D
A

T
E
K

 K
E
 S

M
L
O

U
V

Ě
 O

 D
ÍL

O
 -

 D
A

L
Š
Í 
U

J
E
D

N
Á

N
Í 

DODATEK č.   1      KE SMLOUVĚ O DÍLO č.   22009565 
(číslo Smlouvy o dílo je shodné s číslem Zaměřovacího listu) 

 

 

 DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 
 

 Zhotovitel:  
 

 Okna Macek a.s. 
 Nádražní 1701, 696 03 Dubňany 
 IČ: 26906724, DIČ: CZ26906724 
 OR: KS Brno, oddíl B, vložka 6522 
 

 

  Objednatel: 
 

  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
   
  Pekařská 664/53 
  Brno – střed 
  602 00 
 
    
 

 
- Na základě změny DPH z 21% na 0% se ve smlouvě bude měnit doplatek. 
- Celkový doplatek se mění z 28 599,- Kč na 16 693,- Kč. 
 
 
 
 
 
 

Celková cena bez DPH*: 56 693,- Kč Záloha: 40 000,- Kč uhrazena 

v hotovosti 
dne: 

 

DPH**                    0%:   0,- Kč Doplatek:       16 693,- Kč                                   

 
Celková cena díla s DPH***: 56 693,- Kč 

 
Termín dodání: 

od data zaplacení a 
doručení Smlouvy o 
dílo a kompletních 

dokumentů 
 

Objednatel byl seznámen a souhlasí s obsahem tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo, který je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.  
 

 V Brně dne: 6.3.2023                                                                               V Bruntále dne: 8.3.2023 
 
                                                                                     
 
 
   
 
 Za objednatele:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně                       Za zhotovitele:  xxxx 
                               V zast. Ing. Vlastimil Vajdák             (jméno a příjmení) 
                              (jméno a příjmení) 
 
 
…………………………………………………………………                                           ………………………………………………………………………          
                            (razítko, podpis)                                                (razítko, podpis) 
 

9 - 11 týdnů 

uziv
Psací stroj
Tsm/2023/003/Lt



 CENY VÝROBKŮ, DOPLŇKŮ A PRACÍ

30

 2.  DOPLŇKY * (poskytuje se sleva)

 DPH                     0 %

 CELKOVÁ CENA

* Platí pouze pro prodej plast., dřev. a hliník. oken a dveří! 

Vysvětlení některých zkratek a otevírání oken, dveří a 2k vrat:

Poznámky:

V Brně dne: 6.3.2023 V Bruntále dne: 8.3.2023

Fakultní nemocnice u sv. Anny-Ing. Vlastimil Vajdák-ředitel xxxx

2 400,00 Kč                 

FIX - pevné zasklení, O - otevíravé, S - sklopné, OS - otevíravé sklopné, BD -

balkonové dveře, VD - vstupní dveře, p - otevírání doprava, l - otevírání

doleva, MM - meziskelní mřížka, AL parapet - venkovní hliníkový parapet,

FeZn parapet- venkovní pozinkovaný parapet, PL - venkovní pozinkovaná lišta,

VP - vnitřní parapet, Ž - žaluzie, S - síť proti hmyzu, R - roletka, PR - předokenní

roleta, ZZ - zednické zapravení

ostatní práce prováděné OM

celkem (3.)

 3.  OSTATNÍ PRÁCE (neposkytuje se sleva)

2 400,00 Kč                 

 zednické práce,  celkem (4.)

4 147,00 Kč                     

 CELKOVÁ CENA

- Kč                                             

 celkem (2.)

 Kurz Kč/EUR

56 693 Kč                                        

56 693 Kč                                        

SOUČTY CEN VÝROBKŮ, DOPLŇKŮ A PRACÍ
číslo zaměřovacího listu:  22009565

IČ: 26906724, DIČ: CZ26906724, OR: KS Brno, odd. B, vl. 6522

9 324 Kč                                          

64 242 Kč                                        

19 273 Kč              sleva

3 420,00 Kč                     

 1.  VÝROBKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ (poskytuje se sleva)

 celkem: (1.)

- Zákazník může v souladu s OZ uplatnit práva z vadného plnění a to v případě úpravy stavby či její části v době 5 let A36v případě dodání zboží

v době 2 let od předání. Zhotovitel poskytuje na dodávané výrobky záruky v délkách uvedených ve všeobecných obchodních podmínkách, které

jsou přístupné na internetových stránkách zhotovitele. Záruka ani odpovědnost za vady se nevztahuje na vady uvedené v čl. 1 reklamačního řádu.

Reklamované vady se odstraňují do 30 dní ode dne oznámení reklamace. Bližší podmínky obsahují Všeobecné obchodní podmínky zhotovitele

a Reklamační řád.

 4.  PRÁCE (neposkytuje se sleva)

jméno, příjmení, razítko a podpis zaměřovacího technika

9 324,00 Kč                     

7 567 Kč                           

- Zákazník je povinen uhradit zálohu ve výši uvedené ve smlouvě o dílo. Zhotovitel zajišťuje dopravu zdarma pouze v případě, kdy probíhá

s montáží v jednom termínu. V opačném případě budou náklady na dopravu zákazníkovi dodatečně účtovány dle aktuálně platného ceníku

zhotovitele.

jméno, příjmení, razítko a podpis objednatele

…………………………………………………………………………………………………..

likvidace

44 969 Kč                                  

56 675 Kč                         

Okna Macek a.s., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany

56 675,00 Kč                   

 zednické práce (4.)

 celková cena po slevě

2 400 Kč                                          

…………………………………………………………………………………………….

** Montáž dodaných vnitřních parapetů probíhá pouze                

v rámci zednického zapravení (pokud bylo objednáno)!

Ovládání žaluzií a roletek u oken a balkonových dveří je vždy na straně závěsů (pantů), pokud není uvedeno jinak. Rozměry oken, dveří a 2křídlých

vrat na všech stranách Zaměřovacího listu jsou včetně rámů, u interiérových dveří se jedná o šířku/výšku průchodu.

- Spotřebitel se může se svými stížnostmi obracet mimo jiné na Českou obchodní inspekci, případně na příslušný soud.

Objednatel souhlasí se specifikací a rozměry výrobků v tomto Zaměřovacím listu. Podpis tohoto Zaměřovacího listu není objednávkou

a nenahrazuje Smlouvu o dílo. Tento Zaměřovací list slouží nebo může sloužit jako podklad pro vypracování Smlouvy o dílo, pokud je provedeno

"zaměření pro výrobu" (viz. 1. strana). Při řešení reklamací a sporů platí pouze údaje uvedené stejně v originálu dodavatele a kopii objednatele.

Další informace a ujednání mohou být uvedeny také v přílohách Zaměřovacího listu, ve Smlouvě o dílo a jejích dodatcích a ve Všeobecných

obchodních podmínkách. Součástí dodávky a montáže jsou pouze výrobky, jejich specifikace, příslušenství, doplňky a zednické práce uvedené,

zaznačené a naceněné v tomto Zaměřovacím listě, jeho přílohách, Smlouvě o dílo a jejích dodatcích.

EUR 
datum:

Informace poskytované v souladu s § 1811 a 1820 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (OZ): 

Nehodící se texty a nevyplněná pole na všech stranách Zaměřovacího listu proškrtněte!

- V případě, že smlouva byla uzavřena mimo provozovnu nebo za použití prostředků komunikace na dálku je spotřebitel oprávněn od smlouvy

odstoupit do 14 dní ode dne uzavření smlouvy, a to písemným oznámením odeslaným zhotoviteli alespoň poslední den lhůty pro odstoupení.

V případě odstoupení ponese spotřebitel náklady spojené s navrácením dodaných výrobků. Spotřebitel je také povinen uhradit poměrnou část

ceny poskytnutého plnění, jestliže mu bylo plnění poskytnuto na základě písemné žádosti před uplynutím lhůty 14 dnů. Právo odstoupit však

spotřebitel v souladu s § 1837 OZ nemá, pokud je výrobek upraven podle jeho přání, tj. vyroben na míru.

 okna, dveře, vrata

 sítě proti hmyzu

ostatní práce (3.)

 celková cena (1.+2.)

 CELKEM BEZ DPH žaluzie

 vnitřní parapety **

 venkovní  parapety

obchodní oddělení - zaměřovací list - součty, verze 1/2021 strana:




